[bookmark: _GoBack]REZULTATET, STATISTIKË, AFATI I SHTATORIT, 2022

Notat do të vendosen në SEMS me 27.09.2022

Konsultimet do të mbahen me 28.09.2022, Salla 4 sipas orarit vijues: 
	Koha
	Drejtimi

	10:00
	Banka dhe Financa

	11:30
	Ekonomiks dhe Marketing

	12:00
	Kontabilitet



Sukses!
Rahmije Mustafa Topxhiu
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Rahmije Mustafa Topxhiu
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